
 

Uchwała Nr IV/51/2015 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia  24 lutego  2015 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej  

Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu. 

  

 

Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) art. 48 ust. 5 oraz ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217 z późn. zm.) Sejmik 

Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr X/131/2011  Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 września 2011 r. w sprawie 

powołania Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z siedzibą 

w Kędzierzynie-Koźlu dokonuje się następujących zmian: 

 

§ 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Powołuje się Radę Społeczną Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z siedzibą 

w Kędzierzynie – Koźlu w składzie: 

 

1.Przewodniczący Rady: 

   Janina Okrągły                      - przedstawiciel Marszałka Województwa Opolskiego 

2.Członkowie: 

Zdzisław Siewiera                 - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 

Barbara Kamińska                - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 

Krystian Adamik                   - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 

Sabina Nowosielska             - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 

    Piotr Jahn                            - przedstawiciel Wojewody Opolskiego”. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) art. 48 ust. 5 oraz ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217 z późn. zm.) Sejmik 

Województwa Opolskiego powołuje i odwołuje Radę Społeczną. 

  Zgodnie z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 217 z późn. zm.)  Rada Społeczna, która działa w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą, jest organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu, który utworzył 

zakład, oraz organem doradczym kierownika podmiotu leczniczego.  
 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Opolskiego pismem nr BS.0004.4.2015 

z dnia 27 stycznia 2015 r. wystąpił do Marszałka Województwa Opolskiego o dokonanie zmiany 

składu Rady Społecznej działającej przy Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Opolu z siedzibą 

w Kędzierzynie - Koźlu, polegającej na wymianie przedstawicieli Sejmiku Województwa Opolskiego. 

 

Marszałek Województwa Opolskiego Zarządzeniem Nr 14/2015 r. z dnia  5 lutego 2015 r. 

wyznaczył swojego przedstawiciela na Przewodniczącego Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka 

Medycyny Pracy w Opolu z siedzibą w Kędzierzynie –Koźlu w osobie Pani Janiny Okrągły. 

 

W związku z powyższym wskazane jest w uchwale Nr X/131/2011  Sejmiku Województwa 

Opolskiego z dnia 27 września 2011 r.,  dokonanie następujących zmian:  

-) w miejsce słów: „Barbara Kamińska – przedstawiciel Marszałka Województwa Opolskiego” wpisuje 

się słowa: „Janina Okrągły – przedstawiciel Marszałka  Województwa Opolskiego”, 

-) w miejsce słów Antoni Jastrzembski – przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego” wpisuje 

się słowa: „Zdzisław Siewiera -przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego”,”, 

-) w miejsce słów: „Janina Okrągły – przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego” wpisuje się 

słowa: „Barbara Kamińska – przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego”, 

-) w miejsce słów: „Anna Sadowa – przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego” wpisuje się 

słowa: „Krystian Adamik – przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego”, 

-) w miejsce słów: „Andrzej Kopeć – przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego” wpisuje się 

słowa: „Sabina Nowosielska – przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego”. 

 

Wobec powyższego skład Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu 

z siedzibą w Kędzierzynie –Koźlu przedstawia się następująco: 

 

1.Przewodniczący Rady: 

   Janina Okrągły                      - przedstawiciel Marszałka Województwa Opolskiego 

2.Członkowie: 

Zdzisław Siewiera                 - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 

Barbara Kamińska                - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 

Krystian Adamik                   - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 

Sabina Nowosielska             - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 

    Piotr Jahn                                    - przedstawiciel Wojewody Opolskiego 

 

W świetle ww. przepisów i przedstawionej argumentacji podjęcie niniejszej uchwały należy 

uznać za zasadne. 
 


